BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG TRUNG CẤP CÔNG NGHỆ LƯƠNG THỰC - THỰC PHẨM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          / TCCNLTTP-ĐT
Về việc gửi học sinh thực tập tốt nghiệp
	TP Hồ Chí Minh, ngày …… tháng…… năm ……

Kính gửi:  Ban giám đốc Công ty …………………………
Trường Trung cấp Công nghệ Lương thực - Thực phẩm được Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao nhiệm vụ đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực trình độ trung cấp, sơ cấp và thường xuyên các ngành kỹ thuật, công nghệ và kinh tế phục vụ cho ngành và nhu cầu xã hội.
Đến nay, học sinh đã hoàn thành các môn học/mô đun học tại trường. Để tạo điều kiện cho học sinh hoàn thành mô đun Thực tập tốt nghiệp trong chương trình đào tạo, Trường Trung cấp công nghệ Lương thực - Thực phẩm gửi:

Học sinh:…………………………………………………… . .
Lớp………………… Ngành…………………………… ……
đến quý Công ty để thực tập (kèm theo đề cương thực tập)

Thời gian: từ ngày…………….. đến ngày……………………

Sau khi kết thúc đợt thực tập đề nghị quý Công ty nhận xét và xác nhận quá trình thực tập của học sinh để Trường có cơ sở đánh giá mô đun Thực tập tốt nghiệp trong chương trình đào tạo.
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp và giúp đỡ của quý Công ty./.

	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

	- Như trên;

- Lưu Khoa, PĐT.